
SPECIALLÆGESELSKABET ORTHOPÆDI NORD ApS

CVR-nr.: 27277004

Klostermarken 21
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/03/2025

Søren Kaalund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SPECIALLÆGESELSKABET ORTHOPÆDI NORD ApS
Klostermarken 21
9000 Aalborg

CVR-nr.: 27277004
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab
Gasværksvej 3
9300 Sæby
DK Danmark
CVR-nr.: 38257846
P-enhed: 1022010065

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er lægevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. -20.223 mod et underskud sidste efter skat på kr. -81.157.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		127.246	66.186
Personaleomkostninger	1	-162.577	-168.689
Resultat af ordinær primær drift		-35.331	-102.503
Andre finansielle indtægter		10.254	0
Øvrige finansielle omkostninger		-56	-13
Ordinært resultat før skat		-25.133	-102.516
Skat af årets resultat	2	4.910	21.359
Årets resultat		-20.223	-81.157
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		-155.223	-203.157
I alt		-20.223	-81.157

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Investeringsejendomme		1.576.366	1.576.366
Materielle anlægsaktiver i alt		1.576.366	1.576.366
Anlægsaktiver i alt		1.576.366	1.576.366
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		300.623	412.369
Udskidte skatteaktiver		342.812	337.902
Andre tilgodehavender		38.000	39.598
Periodeafgrænsningsposter		1.333	0
Tilgodehavender i alt		712.768	789.869
Likvide beholdninger		83.887	170.543
Omsætningsaktiver i alt		796.655	960.412
AKTIVER I ALT		2.373.021	2.536.778

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.088.632	2.243.855
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		2.348.632	2.490.855
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	2.975
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.440	10.314
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.949	4.134
Deposita			28.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		24.389	45.923
Gældsforpligtelser i alt		24.389	45.923
PASSIVER I ALT		2.373.021	2.536.778

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	109.042	108.731
Pensionsbidrag	51.048	51.048
Andre omkostninger til social sikring	2.039	2.089
Kørselsgodtgørelser	448	6.821
	<u>162.577</u>	<u>168.689</u>

2. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	0x	0
Ændring af udskudt skat	+4.910	+21.359
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>+4.910</u>	<u>+21.359</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	1